Zoznam Erasmus+ koordinatorov na Univerzite sv. Cyrila a Metoda v Trnave

Fakulta/katedra

Meno a priezvisko

Mail

Filozoficka fakulta

Fakultna koordinatorka

doc. PaedDr. Monika
Hornacek Banasova, PhD.

monika.hornacek.banasova@ucm.sk

Katedra filozofie a aplikovanej
filozofie

Mgr. Toma$ Cana, PhD.

tomas.cana@ucm.sk

Katedra etnoldgie
a mimoeurodpskych stadii

Mgr. Pavel Miskatik, PhD.

pavel.miskarik@ucm.sk

Katedra historickych vied
a stredoeurdpskych studii

Mgr. Pavol Krajcovic, PhD.

pavol.krajcovic@ucm.sk

Katedra pedagogiky

PaedDr. Timea Seben
Zatkova, PhD.

timea.seben.zatkova@ucm.sk

Katedra psycholdgie

Mgr. et Bc. Zuzana Rojkova,
PhD.

zuzana.rojkova@ucm.sk

Katedra anglistiky a
amerikanistiky

PaedDr. Jana Luprichova,
PhD.

jana.luprichova@ucm.sk

Katedra germanistiky

doc. PaedDr. Monika
Hornacek Banasova, PhD.

monika.hornacek.banasova@ucm.sk

Katedra slovenského jazyka a
literatury

Mgr. Peter Gregorik, PhD.

peter.gregorik@ucm.sk

Katedra rusistiky

PaedDr. Marianna
Figedyova, PhD.

marianna.figedyova@ucm.sk

Fakulta masmedialnej
komunikacie

Pre vsetky katedry

doc. PhDr. Jan Visnovsky,
PhD. — mobility
zamestnancov

Mgr. Lenka Labudova, PhD.
— mobility Studentov

jan.visnovsky@ucm.sk

lenka.labudova@ucm.sk

Fakulta prirodnych vied

Pre vsetky katedry

Mgr. Dominika
Veselényiova, PhD.

dominika.veselenyiova@ucm.sk

Fakulta socialnych vied

Pre vsetky katedry

PhDr. Dalibor Mikus, PhD.

dalibor.mikus@ucm.sk

Fakulta socialnych vied

Pre vsetky katedry

Mgr. Jana KoiSova, PhD.

jana.koisova@ucm.sk

InsStitut manazmentu

Ing. Lenka Mikle, PhD.

| lenka.mikle@ucm.sk




